STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B з бензиновим двигуном і
вентиляторним барабаном для наждачного паперу
Опис
TRIMMFLEX TRF 2000 B ідеально підходить для очищення середніх поверхонь, шорсткості або
дбайливого видалення розмітки на підлозі.
Барабан може бути оснащений різними віяловими шліфувальними пелюстками. Заміна
барабана здійснюється за кілька хвилин. Для видалення розмітки на складних бетонних
підлогах.
Це робить TRF 2000 B оптимальною машиною для швидкого та різноманітного застосування.
Робоча ширина 200 мм
Відстань до стіни: 50 мм
З’єднання для присоски: 40 мм
Розміри: 370 x 1 060 x 960 мм
Вага з барабаном: 64 кг
Потужність 2,2 кВт (3 к.с.)
КІЛЬКІСТЬ ОБЕРТІВ 2750 ОБ/ХВ
Привід Бензиновий двигун
Артикул:
TRIM-00322001
Довжина:
370 mm
Ширина:
1060 mm
Висота:
960 mm
64 kg
Вага:
Створено  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Запасні частини
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Аксесуари / Розширення
TRF 2000 - комплект з 4 барабан-
ними пластинчастими барабанами
зернистістю 40
Для дбайливого видалення фарби з бетонних поверхонь.
Розпірки 50 мм для барабана TRF
2000
Змінити кількість частин барабана, які перемелюють.
Артикул: TRIM-04320010
Артикул: TRIM-44320002